tiones tamen ex quibus in genere commendantur, ita in casibus particu

laribus urgere possunt, ut omnibus perpensis, a S. Congregatione ipsae 

tamquam necessariae aestimentur. 

XVIII. Foederationes Monasteriorum non impediri debent ex eo 

quod Monasteria quae ipsas constituere intendunt, ut singula, Superio

ribus regularibus sint subiecta. In Statutis Foederationis ratio haberi 

debet huius communis subiectionis. 

XIX. Quando ex mente Fundatoris vel ex qualibet alia superveniente 

ratione, aliqua extiterit veluti inchoatio unionis vel foederationis Mo

nasteriorum ipsius ordinis vel instituti, ipsa Foederatio ita perficienda 

est ut ratio habeatur illorum quae prius iam recepta vel adumbrata 

erant. 

XX. Monasteriorum Foederatio nullo modo directo afficit habitudinem 

singulorum Monasteriorum ad Ordinarios locorum aut Superiores regu

lares ad normam iuris communis vel particularis vigentem. Hinc, nisi 

expresse ac legitime huic regulae derogetur, potestas Ordinariorum ac 

Superiorum regularium ex Foederatione nec augetur, nec minuitur, nec 

in aliquo modificatur. 

XXI. In Foederationis Statutis possunt aliqua circa Foederationem 

iura Ordinariis vel Superioribus concedi, quae ex regula eisdem non 

competerent, incolumi generatim iure in singula Monasteria qua talia. 

XXII. Unionum seu Foederationum generales ac praecipui fines et 

eommoda sunt : 

1° facultas, iuridice agnita, atque officium canonice sancitum fra

terni adiutorii, tam in regularis observantiae conservatione, defensione, 
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incremento, rebusque oeconomicis quam in omnibus aliis mutuo sibi 

praestandis ; 

2° erectio novitiatuum omnibus seu pluribus Monasteriis commu

nium pro casibus in quibus, sive ob defectum personarum ad officia 

directionis necessariarum sive ob alia adiuncta moralia, oeconomica, 

localia etc., in singulis Monasteriis solida et practica institutio spiri

tualis, disciplinaris, technica, culturalis dari certe non possit; 

3° facultas et moralis obligatio, certis normis definita, a Monaste

riis foederatis suscepta, petendi ac mutuo sibi concedendi Moniales quae 

ad regimen et formationem necessariae esse possunt ; 

4° possibilitas et libertas mutuae temporariae communicationis seu 

cessionis subiectorum, et etiam destinationis ratione infirmitatis aliusve 

moralis vel materialis necessitatis. 

XXIII. Characteres et notae Foederationum, quae si complexive su

mantur essentiales habendae sunt, sequentes recensentur :